
 

 

Zarządzenie Nr 1676/Fn/05 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn � Koźle 

z dnia 5 lipca 2005r. 

 

w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta na rok 2005. 

       Na podstawie  art. 126 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach 
publicznych, ( Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz.391, Nr 65, poz. 594, Nr 
166,poz.1611, Nr 189, poz.1851 i Dz.U z 2004 r. Nr 96, poz.874 i Nr 19 poz. 177, Nr 93, poz. 
890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291 i Nr 210, poz. 2135 oraz Dz.U z 2005 r. Nr 273 
poz.2703), § 12 ust. 2 Uchwały Nr XXIX/371/2004 Rady Miasta Kędzierzyn � Koźle z dnia 21 
grudnia 2004 w sprawie uchwalenia budżetu miasta Kędzierzyn � Koźle na rok 2005 oraz na 
podstawie Uchwały Nr XXXV/456/05 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 30 czerwca 2005 
roku w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2005 zarządzam, co następuje:  

 
§ 1 

Dokonuję zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta. 
I. Urząd Miasta 

•  Wydział Finansowy 
Zwiększa się dochody : 

Dział 900 − Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

 

Rozdz. 90013 − Schroniska dla zwierząt  
§ 2310 − Dotacje celowe otrzymane z gminy na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

 
 
 

o kwotę 4.020 zł
Zmniejsza się wydatki: 

Dział 750 − Administracja publiczna  
Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
 

§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 30.000 zł
Zwiększa się wydatki : 

Dział 900 − Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

 

Rozdz. 90013 − Schroniska dla zwierząt  
§ 2650 − Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 

zakładu budżetowego 
 

 
o kwotę 4.020 zł

Dział 750 − Administracja publiczna  
Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
 

§ 4140 − Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

 
o kwotę 30.000 zł

•  Wydział Inwestycji i Remontów 
Zmniejsza się wydatki : 

Dział 921 − Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  
Rozdz. 92109 − Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  

§ 6050 − Wydatki inwestycyjne jednostek  



 

 

budżetowych o kwotę 90.000 zł
 
Zwiększa się wydatki : 

Dział 600 − Transport i łączność  
Rozdz. 60016 − Drogi publiczne gminne  

§ 6050 − Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 
o kwotę 90.000 zł

•  Wydział Strategii Rozwoju i Promocji Miasta 
Zmniejsza się wydatki: 

Dział 750 − Administracja publiczna  
Rozdz. 75095 − Pozostała działalność  

§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 10.000 zł
•  Wydział Polityki Mieszkaniowej, Spraw Socjalnych i Zdrowia 

Zmniejsza się wydatki : 
Dział 852 − Pomoc społeczna  

Rozdz. 85215 − Dodatki mieszkaniowe  
§ 3110 − Świadczenia społeczne o kwotę 200.000 zł

Zwiększa się wydatki : 
Dział 700 − Gospodarka mieszkaniowa  

Rozdz. 70095 − Pozostała działalność  
§ 3030 − Różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 200.000 zł
•  Biuro Informatyki i Ochrony Informacji 

Zmniejsza się wydatki  : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80195 − Pozostała działalność  
§ 6060 − Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 

o kwotę 45.000 zł
Zwiększa się wydatki  : 

Dział 801 − Oświata i wychowanie  
Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe  

§ 6060 − Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 
o kwotę 45.000 zł

•  Wydział Kultury, Sportu i Rekreacji 
Zmniejsza się wydatki  : 

Dział 801 − Oświata i wychowanie  
Rozdz. 80195 − Pozostała działalność  

§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 500 zł
Zwiększa się wydatki  : 

Dział 801 − Oświata i wychowanie  
Rozdz. 80195 − Pozostała działalność  

§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 500 zł
II. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 
Zwiększa się dochody : 

Dział 926 − Kultura fizyczna i sport  
Rozdz. 92601 − Obiekty sportowe  

§ 0750 − Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

 
 
 
 
 

o kwotę 10.000 zł
§ 0830 − Wpływy z usług o kwotę 55.000 zł



 

 

§ 0970 − Wpływy z różnych dochodów o kwotę 30.000 zł
Zwiększa się wydatki : 

Dział 926 − Kultura fizyczna i sport  
Rozdz. 92601 − Obiekty sportowe  

§ 4170 − Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 3.000 zł
§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 32.000 zł
§ 4260 − Zakup energii o kwotę 10.000 zł
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 60.441 zł

III. Jednostki oświatowe 
•  Publiczne Przedszkole nr 12 

Zwiększa się dochody : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80104 − Przedszkola  
§ 0970 − Wpływy z różnych dochodów o kwotę 441 zł

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
        PREZYDENT  MIASTA 
        KĘDZIERZYN-KOŹLE  
         
        W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 
 
 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Skarbnik Miasta 
Kędzierzyn-Koźle  
Alina Janik (-) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


